МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВАРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третий созыв

РЕШЕНИЕ
от 14.04.2017   № 88
Об отмене решения Муниципального
Совета № 189 от 15.07.2011г

«Об утверждении местных

нормативов градостроительного

проектирования Вареговского

сельского поселения»
В связи с принятием решения Собрания представителей Большесельского муниципального района от 23.03.2017 № 232 «О внесении изменений в Решение собрания представителей Большесельского муниципального района от 24.09.2015г № 143 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Большесельского муниципального района»
Муниципальный Совет Вареговского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального Совета № 189 от 15.07.2011г «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Вареговского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу  после официального  опубликования.
Глава
Вареговского сельского поселения:                                                    Ф.Ю.Новиков

Председатель Муниципального Совета

Вареговского сельского поселения:                                                    И.В.Долгова.
.